



۲۰۱۹/۰۳/۰۸

میر عبدالواحد سادات

اهدا به زنان افغانستان



خطاب به محترمه "شرل بنارد خلیل زاد"

محترمه شرل بنارد خانم خلیل زاد در مقاله ای که در "نشنال انترست" به نشر رسیده، ضمن تاخت و تاز به زنان افغانستان نوشته است:

"مدافعان زن در افغانستان نمی توانند که مانع بازگشت نیروهای نظامی امریکایی شوند.

حدود دو دهه است که امریکا برای بهبود وضعیت زنان در افغانستان کار کرده است. واشنگتن بر تدوین قانون اساسی افغانستان نظارت داشته که حقوق آنان را تأمین و حضور آنان را در ولسی جرگه تضمین کرده است. برای آنان مکاتب و لیسه ساخته، بورس ها داده، برای دختران در مناطق روستایی لیلیه ها ساخته تا آنان بتوانند در پوهنتون ها در شهر تحصیل کنند.

"رهایی و برابری محصول ترس و وحشت نیستند که بتوان آنرا با اردو و پول دیگران به دست آورد"

خانم بنارد همچنان از کشته شدن (۲۵۰۰) سرباز امریکا و مصرف (۱۲۶) میلیارد دالر به زنان و در واقع به تمام مردم طعنه گویا یاد می نماید. به خانم بنارد باید گفت که:

هیچ زن و مرد افغان برای آمدن عساکر شما دعوت نامه نفرستاده اند، شما دقیق در جریان قرار دارید که هجوم عساکر امریکایی بر اساس اهداف از قبل پلان شده و بر اساس منافع ملی آن کشور و در راستای مصالح جیوستراتژیک و جیوپولیتیک انجام یافته است که بزرگترین قربانی را از مردم مظلوم ما گرفته و چندین صد برابر تلفات عساکر شما شهید، معلول و ... داده و در چهار سال اخیر که تلفات عساکر امریکا را (۶۷) تن و منسوبان قوای مسلح افغان را (۴۵) هزار اعلام کرده اند و روزانه دوام دارد.

خانم خلیل زاد:

بیاد داشته باشید که:

زن افغان ازادی و حق خود را از امریکا تگدی نمی کند و به خوبی به این اصل باور دارد که حق گرفته می شود و به خاطر آن باید رزمید.

البته از کفر ابلیس معروفتر است که شما، شوهر عزیز تان جناب خلیل زاد و دولت متبوع شما مقروض و دین دار افغانستان است.

تراژیدی خونبار افغانستان معلول و محصول مداخله و تجاوز خارجی است، از همان جمهوریت اول و زمان محمد داود فقید جنگ اعلام ناشده پاکستان عضو پیمان نظامی " سنتو " با موافقه شما و در ورای "کمر بند سبز" بدور اتحاد شوری وقت، آغاز و در حوادث بعدی و در جولای (۱۹۷۹م) نخستین کمپ تربیه تروریستان و بخاطر کشاندن پای نظامیان شوروی و به ادامه به خاطر "ویتنام" ساختن کشورما، طراح آن سناریوی خونین برژینسکی با فیر سمبولیک مرمی از دره خبیر بطرف افغانستان و تا کنون و درین بیشتر از چهار دهه افغانستان بحیث نطع جنگ سرد و اکنون به مثابه معبر ورود به آسیای میانه قربانی میدهد.

خانم بنارد :

گشودن صفحه خونین تاریخ به خاطر آن است تا به فراست دریابید که :
عساکر امریکا به خاطر دفاع از حقوق زنان افغان و یا حقوق بشر و ... که دیگر اطفال صنوف ابتدایی مکتب نیز بدان باور ندارند، به سر زمین افغانان سرازیر نشده اند. بدین رو آنچه مسلم و اظهر من الشمس است :

مسؤولیت اخلاقی قدرت های رقیب مسبب تراژیدی خونبار افغانستان و دولت امریکا در قبال مردم ما می باشد (moral obligation) از تحفه دیموکراسی یاد گردیده است و اسفا که در علوم سیاسی به این دیموکراسی کلیتوکراسی می گویند و در علم اقتصاد همچو بازار آزاد را بازار فساد می خوانند .

به ایجاز باید متذکر گردید که افغانستان حدود یک قرن قبل اولین قانون اساسی خود را نافذ و نهضت زن و ارشاد النسوان و ملکه همطراز با اروپاهیان را داشت و اما استعمار انگلیس راه را برای علم برداران جهل و تاریکی، ملای لنگ و حبیب اله کلکانی باز کرد و همچنان در اخیر قرن قانون اساسی، نهضت زنان و اردوی ملی افغانستان را همین دوستان و متحدان دولت امریکا نابود ساختند.

از بوالعجبی های تاریخ که این بار نیز رئیس جمهور عجول شما می خواهد برای بار سوم تجربه سقوط افغانستان را رقم بزند و متوجه باشید که شوهر شما جناب خلیل زاد، بر مقدرات مادروطن خود، پاکستان را حاکم نسازد و به زخم خونین افغانستان نمک اضافی نپاشد. و در غیر آن مطمئن باشید که:

زنان شجاع، صبور و مقاوم افغان و مردم غیور ما می توانند تا از حق حیات شان و حق گذار کشور به شاهراه صلح واقعی و شاهراه ترقی دفاع نمایند. با حرمت



تذکر:

هرگاه خوانندگان محترم متمایل باشند که نبشته ها و مطالب دیگری از این نویسنده را مطالعه کنند، می توانند با

"کلیکی" بر عکس نویسنده در صفحه مقالات، به "آرشیف" شان رهنمایی شوند!

اهداء به زنان افغانستان

[Sadat_a_w_ehdaa_ba_zanaan_afghanistan.pdf](#)